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INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS

Multas

Intereses

Otros Ingresos No Tributarios

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS
HONORARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
Medicina Prepagada
GENERALES

Comisiones, Honorarios y Servicios
Honorarios

Vigilancia y Seguridad

Materiales y Suministros
Medicamentos y material quirurgico
Utiles de escritorios

Repuestos para vehiculos

otros Materiales y Suministros
Mantenimiento

Equipo de computo y comunicacion
Edificios

Reparaciones

Servicios Publicos
Arrendamiento

Bienes inmuebles
Impresos,Publicaciones,Suscrip
Publicaciones

Comunicacion y Transporte
Seguros Generales

Medicina prepagada Ediles
Seguros Generales NC

De vida Ediles

Vehiculos

Promocion y Divulgacon

Trofeos y medallas

Contratos de Administracion
Servicio de Aseo y Cafeteria
Procesamiento de Informacion

GASTO PUBLICO SOCIAL
SALUD

Asignacion de bienes y servicios
Salud

Asignacién de bienes de consumo Salud

VIVIENDA

Asignacion de bienes y servicios
RECREACION Y DEPORTE
Generales

CULTURA

Generales

Eventos culturales

Asignacion Bienes y Servicios
Asignacion Bienes y Servicios

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENS
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JUNIO/2016

941,959,225.27

941,959,225.27
941,959,225.27
3,933,747.00
927,090,063.27
10,935,415.00

12,999,513,182.06

3,162,525,628.06
312,247,635.00
312,247,635.00
12,222,100.00
12,222,100.00
2,838,055,893.06
1,815,389,378.00
1,815,389,378.00
161,858,844.00
82,044,158.00
16,704.00
27,498,877.00
49,123,707.00
5,404,870.00
2,058,280.00
1,148,376.00
909,904.00
1,501,004.00
40,441,190.00
25,504,246.00
25,504,246.00
1,936,040.00
1,936,040.00
10,605,195.00
57,957,526.06
48,562,793.156
2,936,400.00
4,784,922.00
1,673,410.91
28,410,000.00
28,410,000.00
488,090,144.00
53,402,288.00
68,857,600.00

9,836,987,554.00
91,109,273.00
91,109,273.00
43,555,913.00
47,553,360.00
458,623,439.00
458,623,439.00
75,500,000.00
75,500,000.00
231,000,000.00
120,000,000.00
120,000,000.00
111,000,000.00
111,000,000.00
8,866,754,842.00

JUNIO/2016

941,959,225.27

941,959,225.27
941,959,225.27
3,833,747.00
927,090,063.27
10,935,415.00
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2,936,400.00
4,784,922.00
1,673,410.91
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53,402,288.00
68,857,600.00
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91,109,273.00
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75,500,000.00
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120,000,000.00
120,000,000.00
111,000,000.00
111,000,000.00
8,866,754,842.00
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Gastos de Administracion

cedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion

-12,156,309,889.07

-12,156,309,889.07
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SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
(h O
INFY FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE USME
Nyso NIT No. 899.999.061-9
ALCALDIA MAYOR
i EBOGOTADL, ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
Secretaria de Gobiermno A JUNIO 30 DE 2016 (Cifras en pesos)
JUNIO/2016 JUNIO/2016
550705 Generales 2,599,800,161.00 2,599,800,161.00
550706 Asignacion Bienes y Servicios 6,266,954,681.00 6,266,954,681.00
55070601 Capacitacion 33,250,228.00 33,250,228.00
55070603 Elementos de Consumo Controlado Proyectos de Inversion 3,851,514.00 3,851,514.00
55070610 Asignacion de Elementos de Consumo 318,304,044.00 318,304,044.00
55070633 Inversion Vial 5,911,548,895.00 5,911,548,895.00
5508 MEDIO AMBIENTE 114,000,000.00 114,000,000.00
550805 Educacién, capacitaciéon y Divulgacion ambiental 114,000,000.00 114,000,000.00
Excedente (Deficit) Operacional -12,057,553,956.79 -12,057,553,956.79
OTROS INGRESOS 3,329,319.00 3,329,319.00
48 OTROS INGRESOS 3,329,319.00 3,329,319.00
4805 FINANCIEROS 3,229,319.00 3,229,319.00
480590 Otros Ingresos Financieros 3,229,319.00 3,229,319.00
4815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 100,000.00 100,000.00
481557 Ajuste de Ejercicios Anteriores 100,000.00 100,000.00
OTROS GASTOS 102,085,251.28 102,085,251.28
58 OTROS GASTOS 102,085,251.28 102,085,251.28
5810 EXTRAORDINARIOS 7,453,500.00 7.453,500.00
581090 Otros Gastos Extraordinarios 7,453,500.00 7,453,500.00
5815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIOR 94,631,751.28 94,631,751.28
581688 94,631,751.28 94,631,751.28

-12,156,309,889.07

-12,156,309,889.07
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